
ZARZĄDZENIE NR 402/2014
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 371/2014 Wójta Gminy Walim z dnia 16 czerwca 
2014 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. (tekst jednolity 
Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 371/2014 Wójta Gminy Walim z dnia 16 czerwca 2014 w sprawie powołania 
Komisji Rekrutacyjnej zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:

„Powołuję się Komisję Rekrutacyjną do wyłonienia grupy 300. Beneficjentów ostatecznych – 
gospodarstw domowych do udziału w Projekcie pn. „Rozwój społeczeństwa informacyjnego 
poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Walim”, zwaną dalej Komisją 
w składzie:

1. Anna Siwa – Szenejko  – Przewodnicząca Komisji

2. Anna Kabat  – Sekretarz Komisji

3. Monika Łukacz  – Członek Komisji

4. Małgorzata Jarczok  – Członek Komisji

5. Elżbieta Maluha  – Członek Komisji

6. Małgorzata Maciejewska  – Członek Komisji.”.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 371/2014 Wójta Gminy Walim z dnia 16 czerwca 
2014 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 9F1721C7-A6D5-47FD-BACF-B7E38A8FDAB7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z koniecznością zmiany w składzie Komisji Rekrutacyjnej wprowadza się niniejsze 

Zarządzenie.

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak

Otrzymują:

- Kierownik OPS w Walimiu  - Anna Siwa - Szenejko

- Starszy pracownik socjalny  - Monika Łukacz

- Dyrektor Zespołu Szkół w Walimiu  - Małgorzata Jarczok

- Dyrektor PSP w Jugowicach  - Elżbieta Maluha

- Inspektor UG Walim  - Anna Kabat

- Przedstawiciel BO - mieszkaniec gminy  - Małgorzata Maciejewska

Id: 9F1721C7-A6D5-47FD-BACF-B7E38A8FDAB7. Podpisany Strona 2




